

# OBJEDNÁVKA

číslo : 91240003

Objednatel

IČO: 00582158 DIČ: CZ00582158



Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická, České Budějovice, Skuherského 3  
Skuherského 1274/3  
370 01 České Budějovice

Bankovní spojení Komerční banka a.s.

Číslo účtu **43830231/0100**

Dodavatel IČO: 25187627 DIČ: CZ25187627

**Binter spol. s r.o.**

**Husova tř. 1821/4**

**České Budějovice 3**

**370 01 České Budějovice**

## Objednáváme: Rudolfovská - rekonstrukce

Objednáváme u vás rekonstrukci šaten a schodiště k jídelně a schodiště k šatnám dle cenové nabídky.

Termín plnění do 29.3.2024

Cena celkem: 464 498,68

Datum plnění: 29.03.2024

Za objednatele:

Bc. Jan Šindelář

Ostatní ujednání: Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V Českých Budějovicích

Dne: 05.03.2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

**Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu**

### Cenová nabídka - rekonstrukce schodiště Rudolfovská jídelna

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Oškrábání zdiva bez stropu	68,35	m2		
2	Penetrace zdi pod lepicí tmelem s tkaninou bez stropu	68,35	m2		
3	Vyrovnání zdi lepicím tmelem s tkaninou bez stropu	68,35	m2		
4	Štukování bez stropu	68,35	m2		
5	Přesun hmot nad 10m	2,1	t		
6	Opálení soklu email	36	m2		
7	skládku uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub		
8	lehké pomocné lešení-	1	soub		
9	Doprava	1	soub.		
10	Osekání sokl z dlažby	36	m		
11	Dodávka a montáž nového soklu	36	m		
12	Penetrace dlažby pod nivelačku	29	m2		
13	Vyrovnání podkladu pod dlažbu	29	m2		
14	Provedení nové dlažby - schody (vč. dodávky schodnicové dlažby)	29	m2		
15	Hrubý úklid	1	kpl.		
16	Plně tmelem soklu email	36	m2		
17	Penetrace pod plně tmelem email soklu	36	m2		
18	Omyvatelný nátěr soklu	36	m2		
19	Malba bílá	68,35	m2		
20	Penetrace pod malbu	68,35	m2		
21	Nátěr zábradlí	14	m		
22	Demontáž a zpětná montáž držáku na desinfekci	1	kpl.		
				<b>Celkem cena bez DPH</b>	<b>233 847,00 Kč</b>
				<b>DPH 21%</b>	<b>49 108,00 Kč</b>
				<b>Celkem cena vč. DPH</b>	<b>282 955,00 Kč</b>

# BINTER spol. s r. o.

Husova 4  
370 01 České Budějovice

## Cenová nabídka - stavební úpravy Rudolfovská - šatny jídelna

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Přizdění stěny o jeden šár (25cm)	12	m		
2	Přesun hmot nad 10m	0,65	t		
3	Oškrábání zdiva bez stropu	60	m2		
4	Penetrace zdi pod lepicí tmel s tkaninou bez stropu	60	m2		
5	Vyrovnání zdi lepicím tmelem s tkaninou bez stropu	60	m2		
6	Štukování bez stropu	60	m2		
7	Skládka uložení odpadu a suti-stavba	1	soub		
8	lehké pomocné lešení-	1	soub		
9	Doprava	1	soub.		
10	Demontáž vypínačů a zpětná montáž	1	soub.		
11	Hrubý úklid	1	kpl.		
12	Opálení email	54	m2		
				<b>Celkem cena bez DPH</b>	<b>84 799,45 Kč</b>
				<b>DPH 21%</b>	<b>17 808,00 Kč</b>
				<b>Celkem cena vč. DPH</b>	<b>102 607,45 Kč</b>

# BINTER spol. s r. o.

Husova 4

370 01 České Budějovice

## Cenová nabídka - rekonstrukce schodiště Rudolfovská - WC/šatny

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Penetrace kontaktní pod dlažbu	19,5	m2		
2	Provedení nové dlažby - schody (vč. dodávky schodnicové dlažby) a vymazávání pod čela	17,5	m2		
3	Přesun hmot nad 10m	0,42	t		
4	skládku uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub.		
5	Doprava	1	soub.		
6	Dodávka a montáž nového soklu	36	m		
7	Vybourání dlažby - za dveřma	2	m2		
8	Vyrovnání podkladu pod dlažbu	2	m2		
9	Osekání soklu	4	m		
10	Provedení nové dlažby vč. dodávky	2	m2		
11	Hrubý úklid	1	kpl.		
				Celkem cena bez DPH	65 236,76 Kč
				DPH 21%	13 700,00 Kč
				Celkem cena vč. DPH	78 936,76 Kč